
平成 18 年 7 月 24 日

大雨により被害を受けられました皆様へ

　このたびの梅雨前線に伴う大雨により被害を受けられました皆様に、心からお見舞

い申し上げます。

　弊社では下記におきまして、お客さまからの被害のご連絡・ご相談を承っております

のでご利用くださいますようご案内申し上げます。

  ■
 

に

の

営

【事故受付窓口】

 自動車保険以外： フリーダイヤル  ０１２０－２５－４９５６０１２０－２５－４９５６０１２０－２５－４９５６０１２０－２５－４９５６ （ ２４時間受付 ）

 自動車保険    ： フリーダイヤル  ０１２０－２５－９９５６０１２０－２５－９９５６０１２０－２５－９９５６０１２０－２５－９９５６ （ ２４時間受付 ）
 災害救助法適用に伴う特別措置のご案内

 このたびの大雨により、以下の地域に災害救助法が適用されました。弊社では、当該地域

お住まいのご契約者の皆様に対し、「保険契約締結手続き」ならびに「保険料払込み猶予」

特別措置を実施します。本措置の適用をご希望のお客様は、最寄の取扱代理店または弊社

業店にお問い合わせください。

災害救助法適用市町村 法適用日

長野県
諏訪市（すわし）
諏訪郡下諏訪町（すわぐんしもすわまち）
岡谷市（おかやし）

7月 19日

鹿児島県

大口市（おおくちし）

出水市（いずみし）

薩摩川内市（さつませんだいし）

薩摩郡さつま町（さつまぐんさつまちょう）

伊佐郡菱刈町（いさぐんひしかりちょう）

姶良郡湧水町（あいらぐんゆうすいちょう）

7月 22日

http://www.nissaydowa.co.jp/else/ce0017.html
http://www.nissaydowa.co.jp/else/ce0017.html

